
Ordföranden har ordet…….
Slutet av augusti 2009

Sedan förra VIPS kom i tryck har i stort sett hela sommaren gått till
ända och föreningarna har haft årsmöten. Då utsågs delvis nya
styrelser med mig som ordförande. Jag och övriga ledamöter tackar
för förtroendet.

Styrelsen kommer detta verksamhetsår , liksom tidigare år, att verka
för att samfälligheterna utvecklas på ett för delägarna gynnsamt och
positivt sätt med beaktande av omvärldens förändringar. Den globala
världen utvecklas ju numera med en imponerande snabbhet och det
gäller därför för såväl styrelsen som delägarna att vara uppmärk-
samma på de förändringar som ständigt pågår och påverkar oss.

I det mer näraliggande perspektivet har vi under sommaren förtydligat
en del vägskyltar inom området och vi kommer att se över även de
återstående. Förhoppningsvis har åtgärderna minskat den otillåtna
trafiken, främst med fyrhjulingar.

Poolen uppvärms för första säsongen med solvärme, vilket är bra för
såväl miljön som ekonomin. Tidigare var poolen eluppvärmd. På prov
har poolen varit öppen längre tid i augusti och vissa helger. Vi
kommer att utvärdera detta och vill gärna ha era synpunkter.

På årsmötet framställdes frågor om badplatsens sjögräs och om
intresse för simskola. Dessa frågor kommer vi att behandla under
hösten/våren.

Under vintern kommer skogsavverkning att ske enligt vår gröna
skogsbruksplan. Berörda fastighetsägare kommer att informeras för att
kunna markera var tomtgränsen går enligt delägarens uppfattning.

Utvecklingen av området mellan Gryt och Fyrudden fortgår -som
säkert alla märkt- och genom kommunens försorg har ny belyst gång-
och cykelväg mellan infart D och Fyrudden anlagts. Detta är en stor
fördel för möjligheten att på ett säkert sätt kunna gå och cykla till



Fyrudden och till den numera enda dagligvaruhandeln i området. För
denna insats skall kommunen ha ett antal plus. Med utvecklingen
följer en ökad byggnation även inom Snäckevarp. Bygglovsfrågor och
tillämpningen av detaljplanen för området är en kommunal fråga, men
önskade åtgärder kan ibland även beröra enskilda delägare i deras
egenskap av markägande granne, liksom samfällighetsföreningen i
dess egenskap av ägare till fastigheten Snäckevarp 4:1. Risken för
intressekollisioner är uppenbar men utvecklingen hoppas vi kommer
att ge övervägande positiva effekter.

Verksamheten hoppas vi kommer att flyta på som vanligt och de
delägare, som känner behov av att tala med någon i styrelsen är
välkomna att göra det. Kontaktuppgifter finns i VIPS och på
hemsidan.

Med förhoppning om en fin höst,

Lars Falkenlind
ordförande



Informationsmöte och årsstämmor

Den 13 juni hölls ett informationsmöte och den 4 juli var det
årsstämmor för Vägföreningen och Samfälligheten, allt i
Norrtorpsladan. Tyvärr deltog endast ett femtiotal personer, dvs endast
var sjätte fastighet var representerad. Verksamhetsberättelser och
övriga underlag för stämmorna har distribuerats till alla medlemmar
och protokoll finns på våra anslagstavlor och på hemsidan
www.snackevarp.se, under arkivet. Något av det som avhandlades:

Ekonomi
Både Vägföreningen och Samfälligheten visade positivt resultat för
det gångna verksamhetsåret och vinsten disponerades enligt respektive
styrelses förslag. Styrelserna beviljades ansvarsfrihet. Utdebiteringen
per fastighet är oförändrad dvs 700 kr till Vägföreningen 1900 kr till
Samfälligheten med avdrag 800 kr för den som avstår från sin båtplats
och storleksberoende tillägg 300-900 kr för båtplats med Y-bom.

Styrelser, revisorer och valberedning
Hans Lindqvist avgår som ordförande i båda föreningarna efter sex
förtjänstfulla år och efterträds av Lars Falkenlind. Hans kvarstår dock
som ledamot i Samfällighetens styrelse kommande verksamhetsår.
Samtliga styrelseledamöter med kontaktuppgifter finns på sista sidan
i denna tidning.
Till revisorer valdes Bo Berggren (fastighetsnummer 163) och
Charlotte Lindberg-Waller (137) med Ingemar Lewin (244) som
suppleant.
Valberedningen består av Claes Wirström (85) sammankallande,
Charlotte Ryrberg (140) och Göran Kristoffersson (19).
Tveka inte att kontakta någon i valberedningen om du vill göra en
insats och är intresserad av uppdrag i någon av föreningarna.
Avgående ordföranden Hans Lindqvist liksom avgående styrelse-
ledamöter Ingmar Berglund och Bo Berggren samt revisor Sibyl
Hagel avtackades för sina mångåriga förtjänstfulla insatser i
föreningarna.

http://www.snackevarp.se/


Simskola i Snäckevarp!?
Frågan om att åter ha en simskola för barn väcktes och styrelsen fick i
uppdrag att undersöka intresse och möjligheter. Det bör påpekas att en
sådan simskola, liksom de mycket uppskattade begivenheterna
midsommarfirande och jolleskola inte är en del av Samfällighetens
stadgeenliga verksamhet utan måste bygga helt på frivilliga insatser av
intresserade och engagerade personer.
Om du är intresserad av att vara med och leda simundervisning eller
har barn som skulle vilja lära sig simma ber vi dig att så snart som
möjligt och senast före årsskiftet anmäla intresset till vår ordförande
Lars Falkenlind med e-post till lars.falkenlind@ stahl.nu eller med
vanlig post till adress Sandgatan 19, 602 21 Norrköping.

Ristippen
Ristippen söder om väg 212, som är en del av vår allmänning,
utnyttjas av enskilda medlemmar, entreprenörer med uppdrag inom
Snäckevarp och kommunen. Den kan nu inte tillåtas att växa
ytterligare; bland annat hotas en bäck i områdets södra kant.
Styrelserna avser att utreda problemet och föreslå åtgärder.

Behandling av bygglovsärenden
Samfälligheten får, i egenskap av fastighetsägare, ibland möjlighet att
yttra sig när enskilda fastighetsägare ansöker om bygglov för om- eller
tillbyggnader. Ordföranden har styrelsens uppdrag att i de flesta fall
självständigt behandla sådana ärenden för att undvika onödiga
fördröjningar.

Övrigt
Flera av de jollar som är upplagda vid sjösättningsrampen i
Fyrfjärden har inte använts på många år och är kanske bortglömda av
sina ägare. En inventering skall göras och jollar som saknar ansvarig
ägare kommer att forslas bort.

Årsstämman uttalade att körning av motorsågar, gräsklippare och
annan störande utrustning bör begränsas till tiden 09 – 18.



Vildsvin och hjortar har varit synliga i närområdet. Eventuella
problem med dessa djur eller annat vilt kan rapporteras till jaktledare
Hans Åke Liberg, tel 0123-40102. Vildsvin och hjort måste dock
skjutas med kula och detta är inte tillåtet inom området.
Jaktvårdskommittén har i uppdrag att föreslå en lösning på detta
problem.

Hamnar och stränder

Båtplatsbeläggningen har varit god under säsongen. Några
fastighetsägare har sagt upp sina båtplatser, men detta har
kompenserats med utökad extern uthyrning.

Under vintern kommer vi att installera ytterligare ett antal Y-bommar,
men vi har fortfarande kö till dessa platser. Åke Åman, som sköter om
våra hamnar och stränder, vädjar därför till medlemmarna att snarast
meddela honom om kända förändringar inför nästa säsong:
- ändrade önskemål om plats t ex byte mellan Fyrfjärden och

Rågetehamnen
- önskemål om Y-bomsplats eller frånträde av Y-bomsplats
- har tidigare haft båtplats men avstår nästa säsong eller omvänt
- ändrat båtplatsbehov i samband med ägarbyte.
Åke når man på telefon 0123-406 53 eller 070-824 06 53.

Enligt förslag vid årsstämman har några krattor utplacerats så att
badande själva kan avlägsna sjögräs som växer på botten. Åke
kommer att göra försök med att få bort sjögräs i den djupare delen
genom att ”kratta” med armeringsnät.



Byggnader och pool

Solvärmeanläggningen för poolen togs i drift precis när säsongen
började. Vi har haft en del inkörningsproblem, men uppvärmningen
har nästan helt klarats utan användning av de direktverkande
elvärmepatronerna och det ser alltså lovande ut för framtiden. Poolen
har också på prov hållits öppen ett par helger under andra häften av
augusti, men vi har då kunnat se viss algtillväxt. Vattenprov har tagits
och erfarenheterna av denna första säsong med soluppvärmning skall
utvärderas.

Vi överväger också att kommande säsong minska det dagliga
öppethållandet av poolen med någon timma morgon och kväll.

En av våra hyresgäster i Snäckevarpsladan, TA Snickeri AB, har sagt
upp sitt kontrakt och flyttar ur sina lokaler vid årsskiftet. Här finns
alltså plats för nya hyresgäster.

Markvård

Skogsgallring planeras för vintern enligt vad som tidigare meddelats i
områden innanför nedre delen av Takviksvägen, bakom fastigheterna i
hörnet av Hagtäppe- och Gammelängsvägen, söder om vändplanen på
Drottningviksvägen samt vid Ristippen. Kontrakt har tecknats med
Södra och den totala volymen uppskattas till 600 m3. Berörda
fastighetsägare kommer som vanligt att få detaljerad information
brevledes senast under december månad.



VÄGFÖRENINGEN

Fri sikt
Sommaren har varit ovanligt gynnsam för växtligheten med en
kombination av värme och väta.
Alla påminns om våra krav att hålla fri sikt utefter vägarna och vid
vägskäl. Alltså – ut och rensa och klipp om så behövs!
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Sommaren som blåste förbi

Sommaren var kort
det mesta blåste bort

Så kan man kanske beskriva sommaren 2009 med en travestering av
den kända poplåten. Tiden går ju aldrig så fort som under
sommarmånaderna. Vädret har varit omväxlande med några riktigt
varma och sköna perioder, men visst har det blåst mer en vanligt?
Vindarna har dessutom varit förhärskande västliga till men både för
badtemperatur och tillgång på fisk.

En försmak av sommaren fick vi den 16 maj med Hembygds-
föreningens vårvandring på Björkskär, som fått en egen artikel i
denna tidning.
På Kristi Himmelsfärds dag den 21 maj var det sedan dags för
Söderköpings Storbands traditionella vårkonsert i Gryts kyrka.
Under sommaren bjöds det sedan en rad kultur- och musikevenamang
i kyrkan och det mest välbesökta var Lill Lindfors bejublade
framträdande med ett gäng mycket duktiga musikanter.

Årets midsommarfirande var som vanligt mycket välbesökt. Vädret
var fint förutom en liten regnskvätt som snart blir en tradition.
Traktorn hämtade upp de små och vid framkomst bjöds barnen på saft
och hembakade bullar. Mimmi Trysberg ledde dansen kring
midsommarstången. Många deltog i dansen så det bildades både två
och tre ringar runt stången. Efter dansen var det lekar och tävlingar.
Alla lekdeltagare fick en godispåse i pris. På kvällen var det logdans
till Linnanders orkester.
Ett varmt tack till alla som bidrar till att hålla Snäckevarps
midsommarfirande vid liv.

Björn Nilsson rapporterar att årets upplaga av Snäckevarpsgolfen
samlande rekordmånga deltagare, 23 st. Tävlingen spelades under
skiftande väderbetingelser, bl.a drog ett häftigt åskväder in över
banan.
Årets mästare blev Bo Wache på 73 slag, tätt följd av trefaldige



mästaren Leif-Åke Andersson. Fjolårets segrare, Claes Wirström, fick
nöja sig med fjärde platsen, just slagen av sin fru, Janina, som belade
tredje platsen. Fullständig resultatlista med diverse kuriosastatistik
finns på hemsidan.

Jolleskolan lockade i år 45 ungdomar som seglade i ett tjugotal
optimistjollar och fyra tvåkronor. Första dagen var en av sommarens
blåsigaste dagar vilket fortsatte under i stort sett hela veckan.
Fredagens traditionella kappsegling fick senareläggas på grund av
alltför starka och byiga vindar.
Vinnare i kappseglingen
Optimist: Martin Hägglund
Tvåkrona: Ebba Hytting, Axel Persson, Gustav Sandvik och

Gustav Forsner.
Vi tackar ledarna Erik Gunnerhed, Mats Persson, Anna Hamström,
Olle Pålhagen, Magnus Hägglund och Dag Gunnarsson, som gör
denna fina insats för att lära våra ungdomar segling och sjövett.

Hembygdsföreningens sommarfest på Björkudden lockade som
vanligt stor publik. Alla hade laddat för regn, som det dock inte blev
något av. Efter att syskonen Andersson skapat den rätta sommar-
känslan med sin musik höll Ragnar Dahlberg ett sommartal. där han
beskrev sitt förhållande till Gryts skärgård. Det började med en något
äventyrliga kontakt med Harstena i samband med en intervju för
lokalradion och utmynnade i ett nuvarande liv som ingift sommar-
boende där. Avslutningsvis underhöll Erik Gruvebäck med ett fartfyllt
och omväxlande musikprogram.



Midsommarfirande med små och stora grodor (foto: Thomas Starck)

Hårda tag men friskt humör i jolleskolan - Amanda Hytting,
Frida Gunnarsson och Axel Orre. (foto: Dag Gunnarsson)



Björkskär, nu och i äldre tider

Hembygdsföreningens vårutfykt var detta år förlagd till Björskär. Ett
70-tal besökare, varav minst hälften Snäckevarpsbor, transporterades
en solig lördag i mitten på maj med båtar från Fyrudden och
Breviksnäs ut till denna vackra, men för de flesta av oss inte så
lättillgängliga ö.
Vid ankomsten hälsades vi välkomna av Anders Rolf som bl a
berättade om ålfisket och utmanade oss att identifiera ett antal fiskar
och fåglar som fanns utställda i en sjöbod. Svårighetsgraden varierade
från ett storskrakpar till sådana fiskar som man inte trodde fanns.
Vinnaren Mats Hammenstig lyckades prick in 15 rätt av 17 möjliga;
en verklig prestation!
Flertalet besökare följde Carolin Rolf till den gamla byn på öns västra
sida. Där fanns under första hälften av 1800-talet som mest 17 låga
stugor; med endast sju stockar i väggarna fick man nämligen lägre
skatt. De då totalt 70-talet invånare livnärde sig i huvudsak på fiske av
strömming, torsk och ål. Potatis odlades i en skyddad sänka, som
kringgärdats så att den boskap som fanns på ön inte kunde komma in i
odlingen.
Nu finns knappt hälften av de låga husen kvar. De är pietetsfullt
renoverade av sommarboende ägare, som tog emot oss besökare med
stor gästfrihet och hälsade oss välkomna att titta in i husen.
En solig vårdag kan man som Snäckevarpsbo känna en viss avund
gentemot dem som bor så havsnära och vackert, men nu när hösten är
här och vinden är mer än frisk, känns det ändå ganska skönt att ha
kommunalt vatten och avlopp och att kunna köra sin bil ända fram till
stugknuten.
På återvägen från byn fick vi höra om Ferdinand och Adéle som med
sin stora familj levde på Björkskär under första hälften av 1900-talet.
Deras levnadsöde har tidigare beskrivits av deras yngste son Freddy
och nedtecknats av Eric Nilsson, tidigare färjvaktare vid S:t Anna, i
samband med en studiecirkel på Södra Finnö i slutet av 1980-talet.
Materialet har ställts till förfogande av Sten Hertzman och berättelsen
återges på följande sidor i något förkortat och redigerat skick:



”Ett Björkskärsreportage

Ferdinant Eriksson var infödd Björkskärsbo på fädernegården som
gått i arv sedan flera generationer. Ferdinant fick i mycket unga år
kontakt med sjön och havet genom att vara föräldrarna behjälplig med
allt slags fiske. Det är att märka att det endast roddes och seglades på
den tiden, ty Ferdinants födeleseår var 1865.

Hågen till sjön och de stora haven blev till sist övermäktig för den 16-
åriga fiskarpojken, som med sina föräldrars tillåtelse fick gå till sjöss.
Efter flera år på olika segelfartyg kom Ferdinant iland på Australien
och blev kvar därstädes i många år med diverse arbeten.

Så beslöt Ferdinant att byta världsdel och seglade således till Amerika,
närmare bestämt Kalifornien, där han bl.a. arbetade på tegelbruk.
Uppehållet i Kalifornien varade i tolv år, och sedan återvände
Ferdinant hem till Sverige och sin barndoms ö, Björkskär. Under sin
relativt korta tid hemma i fäderneslandet gjorde Ferdinant bekantskap
med en flicka från den närbelägna grannön Bokö. Det var Adele, som
framledes skulle bliva fru Eriksson.

Då Ferdinant så småningom återvände till Amerika hade han Adele
med sig dit, och väl framkomna blevo Ferdinant och Adele äkta
makar. Vigseln skedde i Brooklyn, och året var 1899. Året efter
installerade sig de nygifta på Ferdinants barndomsö Björkskär.

Ferdinant hade under sin sjömanstid på de olika haven förvärvat en
hel del kunskaper om navigation, och även under sin tid på
landbacken i de olika världsdelarna lyckats spara en bra slant, för
vilka pengar han inköpte en mindre skuta som hade namnet Norden.
Med denna investering var Ferdinant egen befälhavare. Nu lämnade
Ferdinant Björkskär för att bedriva fraktfart med sin nyförvärvade
skuta, och därmed började det egentliga arbetet för Adele, som nu
med någon grannes hjälp skulle fiska, sköta ett mindre lantbruk och
mycket annat arbete som förekommer på ett skärgårdsställe.



Nu började det första av de femton syskonen annonsera sin ankomst
till Björkskärsvärlden, nämligen dottern Konstanse som i mogen ålder
blev en mycket anlitad sömmerska. Andra barnet var Dagny, som blev
gift med David Magnusson härstammande från Gryt och som ägde
och brukade Strands gård uti Gryts socken.

Nästa barn var även det en tös som fick namnet Seydy och som blev
gift Olsson. Mannen var hemmahörande på Sturkö i Blekinge och
paret emigrerade till Amerika i ganska unga år. Nästa nedkomst hos
Ferdinant och Adele blev en pojke som erhöll namnet Nils. Han blev
lots vid Hävringe och senare i Norrköping.

.........så föds barn efter barn och...........

Så var tiden inne för att Adele skulle nedkomma med sitt fjortonde
barn, vilket blev en pojke som fick dubbelnamnet Karl Louis. Så sade
Ferdinant till sin Adele att vi skulle nog hava ett barn till innan vi
slutar och se det blev en pojke och han fick heta Freddy.

Skolgången för Björkskärsbarnen tog sin början samtidigt som den
mera ambulerande skolgången upphörde på de olika öarna. I och med
detta byggdes en ny skola på Bokö, som tidigare nämnts en rågranneö
till Björkskär och avskiljt genom ett två km brett sund. Efter
ytterligare två km gång på Bokölandet nådde barnen fram till sin
skola. Då det gällde färden med båt över sundet mellan Björkskär och
Bokö kunde det vara rätt så oroligt särskilt om Östersjön var på ett
vredgat och stormigt humör.

Seglationer efter seglationer med slupen Wenus avverkades samtidigt
med att barnaskaran i det Erikssonska hemmet växte och trångheten
blev större. För den skull inköpte Ferdinant båtsman Orrhönas stuga
på Fångö samt monterade ner stugan och flyttade den till Björkskär
där den monterades upp igen och med detta var bostadsutrymmet löst.
Det kan även nämnas att detta skedde 1905.

Det strävsamma livet för Adele fortsatte i jämn takt med affärsturer in
till Gryts kyrkosamhälle, en roddtur på 4 sjömil till närmaste
angöringsplats på fastlandet som var Korsudden samt därifrån en



gångväg på 4-5 km. Denna färd fick göras minst två gånger per
månad. De barn som ännu ej hade skolplikt fick medfölja mamma på
dessa turer dels för att hjälpa till med att bära inköpta varor samt att ro
båten då ej segel kunde utnyttjas.

Utöver den dagliga skötseln av ett barnrikt hem skulle Adele även
bedriva fiske, vilket i många fall fordrar rätt man på rätt plats, men nu
blev det ju en kvinna på den platsen. Mycket av den fångade fisken
gick ju åt till vad man får kalla hushållet, men det som ej gick åt till
mat av fisken skulle saluföras. Då var det bara för Adele att med
kombinerad rodd- och segelbåt företa en 11 nautiska mils sjöresa till
Valdemarsvik och till tåget som gick mellan nämnda ort och
Norrköping. Sjöresan dubblerades givetvis innan Adele och
barnbesättningen voro hemma på Björkskär igen.

Ävensom på hösten då skörden var bärgad och tröskningen gjord,
skulle mjöl för vinterbehovet anskaffas genom malning av säden. Det
föranledde Adele att lasta säden i båten och återigen göra en 11 sjömil
lång resa till Fredriksnäs där närmaste kvarn var belägen. Det blev nu
åter en 22 sjömils resa tur och retur en mycket beundransvärd resa
utförd av en kvinna.

De äldre pojkarna som slutat sin 6-åriga skolgång fick nu bli pappa
Ferdinant behjälpliga som besättning på hans skuta Wenus. Den
yngste fick invadera kabyssen (på land benämnt kök) och med detta
steg benämndes han kock. Dessa resor med fadern var en mycket god
början på det verkliga livet, ty Ferdinant förde ej befälet direkt med
silkeshandskar. Undertecknad minns från mina första sjömansår på
20-talets sista hälft man kunde ligga tillsammans med slupen Wenus i
någon hamn och få höra Ferdinants kommandoord som hade en
bestämd karaktär.

Nu är det så ordnat att de syskon som ännu finns i livet har
iordningställt sommarställen i de olika stugorna som ligger ganska
koncentrerat på en plats på Björkskär. Ett visst iordingställande av
stugorna har fått göras, men för övrigt lever syskonen som en stor
familj på sin fritid och sin barndoms ö Björkskär.



Tiden går, och när vi befinner oss mitt uti andra världskriget alltså
1942 går skepparen Ferdinant Eriksson ur tiden och lämnar sin
barndoms ö Björkskär för alltid. Nio år efter Ferdinants hädangång var
tiden inne för Adele att följa sin make till den eviga vilan.

Det kan även nämnas att Adele fick en utmärkelse från föreningen
Östergötlands Barn som tack för moderliga gärningar under sitt liv.
Även en utmärkelse från Östergötlands Hushållningssällskap erhöll
Adele för sin stora kunnighet att röka böckling.

Min kontaktman för detta reportage har varit yngsta sonen Freddy,
som i skrivande stund är 64 år, och vilken jag är stor tack skyldig.

Vänligen
Eric Nilsson ”



På gång i Gryt

Hembygdsföreningen kallar till höststädning och röjning på
Björkudden den 3 oktober kl 10.

Följande dag, den 4 oktober startar tipspromenaderna från Fyrudden

Biblioteksföreningen anordnar poesiafton där Helena von Schantz
berättar om och läser Edith Södergran. Det blir traditionell Kura-
Skymningkväll i vecka 46. Se vidare affischer och Grytsportalen!
Biblioteket är öppet måndagar 18-19 och torsdagar 17-19.

Julbord kommer att serveras både hos Ida på Udden och på
Grytspensionatet. Håll också utkik efter annonser om trubadurkvällar
och andra evenemang.

Fastighetstillsyn inom Snäckevarp

Under tidsperioden 15 oktober – 15 april finns det möjlighet till tillsyn
av fastigheter på Snäckevarpsområdet. Det innebär att vi minst en
gång per vecka ser till er fastighet utvändigt och informerar om något
inte är som det ska. I åtagandet ingår följande:
- Kontroll av att dörrar och fönster är intakta och låsta.
- Tillsyn av ev. båtpresseningar.
- Tillsyn efter ev. höststormar (nedblåsta träd och dyl).

För vidare upplysningar v.v ring
Gunnar Göransson 0123-405 41
Åke Åman 070 824 06 53



Ansvar / e-post Namn / fastighets-nr Telefon Alt telefon

Ordförande, Hamnar & Stränder
lars.falkenlind@stahl.nu

Lars Falkenlind
#220

011-10 40 31 070-556 47 54
0123-40 847

Vice Ordförande, Byggnader
stor.starck@swipnet.se

Thomas Starck
#96

0123-513 00

Sekreterare, Vi på Snäckevarp
ulf.sjogren@punkt.se

Ulf Sjögren
#287

0123-408 19 021-41 18 21
070-649 67 64

Markvård
bjorn.nilsson@e.lrf.se

Björn Nilsson
#59

0120-600 07 073-800 65 68

Ledamot
ola@lassborn.se

Ola Lassborn
#252

0123-408 27 070-888 20 27

Ledamot
h.lindquvist@telia.com

Hans Lindquist
#159

0123-403 75 070-208 74 20

Suppleant, Hemsidan
peter.yllmark@erasweden.com

Peter Yllmark
Notudden

0123-401 86 070-296 04 09

Suppleant
hans.stackegard@bredband.net

Hans Stackegård
#83

021-13 26 00 0123-406 66
070-515 55 22

Suppleant
ankan@aol.com

Mats Ångqvist
#2

076-860 94 42

Ordförande
lars.falkenlind@stahl.nu

Lars Falkenlind
#220

011-10 40 31 070-556 47 54
0123-40 847

Vice Ordförande
bjorn.hardner@swipnet.se

Björn Hårdner
#250

0123-402 04 08-624 29 99
070-545 75 55

Sekreterare
ola@lassborn.se

Ola Lassborn
#252

0123-408 27 070-888 20 27

Sommarväghållning
lindenbecker@telia.com

Roine Lindenbecker
#123

0123-401 80 070-642 82 42
011-702 43

Vinterväghållning
ok@ollek.net

Olle Karlsson
#37

070-576 01 44 011-10 32 38

Suppleant
bjorn.axtegen@telia.com

Björn Axtegen
Fyrfjärden 1

0123-402 24 076-212 08 05

Suppleant
vagsam@telia.com

Ulf Johnsson
#108

070-670 80 31 013-15 09 83

Redovisning & administration
mona.axtegen@telia.com

Mona Axtegen
Fyrfjärden 1

0123-402 24 076-212 08 06

Tillsynsman Gunnar Göransson
#254

0123-405 41 070-205 87 97

Hamnar & stränder
ake.012340653@telia.com

Åke Åman
Sjövillan, Gryt

0123-406 53 070-824 06 53

Externa funktionärer

Snäckevarps befattningshavare 2009-2010

Samfällighetens styrelse

Vägföreningens styrelse
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